
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

------------------ 

         Ταχ.Δ/νση     : 22ας Απριλίου 1 

         Ταχ.Κώδικ.    : 63100 Πολύγυρος 

         Πληροφορίες:  Μπουρμπούλιας Σ.-Τζιότζιος Α. 

         Τηλέφωνο     : 23710-21207 

         TELEFAX        : 23710-24235 

         e-mail       : mail@dipe.chal.sch.gr 

 

 

 

 

                         Πολύγυρος,  20-03-2015 

Αριθ. Πρωτ.: Φ.10/1751 

 

 

 

                                    ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση διάθεσης εκπαιδευτικού για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 

εργασίας». 

    

Ο Δ/ντής   Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής 

                                                                               

έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 100/97. 

3.  Τις διατάξεις του Π.Δ. 39/98.  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003.    

5. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85.   

6. Την με αριθ. Φ. 11.2/6390/22-09-2014 (ΑΔΑ: 7Ν2Ν9-ΨΨ1) Απόφαση του Διευθυντή Α/θμιας 

Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής.  

7. Την με αριθ. Φ.11.2/7786/10-11-2014 (ΑΔΑ: 7Ο9Χ9-ΓΝ5) Απόφαση του Διευθυντή Α/θμιας 

Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής.  

8. Την με αριθ.  26085/02-12-2014 (ΑΔΑ: ΒΧΟ39-Μ5Τ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας.  

9. Την με αριθ. Φ. 11.2/1668/17.03.2015 (ΑΔΑ: 64Δ3465ΦΘ3-ΠΒΦ) Απόφαση του Δ/ντή της 

ΔΠΕ Ν. Χαλκιδικής. 

10. Την με αριθ. 8/19-03-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Χαλκιδικής 

11. Την εύρυθμη λειτουργία των ΔΣ Ορμύλιας και Νικήτης. 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τροποποιούμε την με αριθ. Φ.11.2/7786/10-11-2014 (ΑΔΑ: 7Ο9Χ9-ΓΝ5) Απόφαση του Διευθυντή 

Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής μόνο ως προς τη διάθεση της εκπαιδευτικού, κλάδου ΠΕ07, Χωλίδου 

Ελισάβετ και τη διαθέτουμε για 2ώρες (1ημέρα/Τετάρτη) στο ΔΣ Αφύτου, για 8ώρες 

(2ημέρες/Τρίτη&Παρασκευή) στο ΔΣ Ορμύλιας, για 6ώρες (1ημέρα/Δευτέρα) στο ΔΣ Νικήτης και για 

ΑΔΑ: Ω8ΕΥ465ΦΘ3-72Α



4ώρες (1ημέρα/Πέμπτη) στη ΔΠΕ Ν. Χαλκιδικής για συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού της 

ωραρίου και διδασκαλία των μαθημάτων της ειδικότητάς της. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Ενδιαφερόμενη 

2.Σχολικές Μονάδες 

3.ΠΜ Εκπαιδευτικού 

4.MYSCHOOL 

5.ΑΡΧΕΙΟ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

 

 

 

Δημήτριος Κούκος 

ΑΔΑ: Ω8ΕΥ465ΦΘ3-72Α


		2015-03-20T14:48:06+0200
	Athens




